indicada en el cronograma establecido en la plataforma SECOP II, a través de la 
Plataforma del Secop II “Proceso SASI No. 001 DE 2024”.  

7. Las demás características se describen en el numeral 7.5 presentación de ofertas, del 

pliego de condiciones.  

8. El presupuesto oficial del presente proceso será por el valor de TRES MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS M/CTE. ($3.486.444.608)  

Presupuesto de Funcionamiento:   

Presupuesto Funcionamiento  

CDP N°. Ver anexo 

Valor del CDP $500.000.000  

Rubro presupuestal - Código SIIF A-02-02-02-006-004 Servicios de transporte de pasajeros. 

Presupuesto de Inversión: